
 

 

UCHWAŁA NR XXI/233/2016 

RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy w dni powszednie, w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni 

wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chojnickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. – Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. – Dz. U. z 2008 r. nr 45, poz. 271 ze zm.) - po zasięgnięciu opinii burmistrzów miast i 

wójtów gmin z terenu powiatu chojnickiego oraz samorządu aptekarskiego 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, soboty i niedziele 

funkcjonujących na terenie powiatu chojnickiego w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, święta i inne dni wolne od 

pracy na terenie miasta Chojnice w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/113/2015 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy w dni powszednie, w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chojnickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

mgr 

inż. Robert Skórczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/233/2016 

Rady Powiatu Chojnickiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chojnickiego w okresie od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2017 r. 

1. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chojnice 

Lp. Nazwa apteki Adres 

Godziny funkcjonowania apteki 

od 

poniedziałku 

do piątku 

Soboty 
 

Niedziele 

1. 
Apteka 

„Centrum Zdrowia” 
ul. Pl. Piastowski 30 
tel. 52-334-23-76 

całodobowo całodobowo całodobowo 

2. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Świętopełka 16 
tel. 52 397-03-03 

8
00 

- 20
00 9

00 
- 17

00 --- 

3. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Jana Pawła II 2 D 
tel. 798-002-355 

8
00 

- 20
00 8

00 
- 15

00 --- 

4. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Sukienników 4 
tel. 798-002-320 

8
00 

-18
00 8

00 
-14

00 --- 

5. 
Apteka 

„Kasztelańska” 
ul. Gdańska 26A 
tel. 52 397-44-68 

8
00 

- 19
00 8

00 
- 14

00 --- 

6. 
Apteka 

„Kaszubska” 
ul. Młodzieżowa 7F 
tel. 52 515-31-65 

8
00 

- 18
00 8

00 
- 13

00 --- 

7. 
Apteka 

„Nadworna” 
ul. Stary Rynek 7 
tel. 52 397-20-19 

7
00 

- 21
00 7

00 
- 21

00 --- 

8. 
Apteka 

„Centrum Zdrowia” 
ul. Drzymały 33 
tel. 52 397-95-24 

7
30 

- 21
00 8

00 
- 15

00 --- 

9. 
„MEDIQ Apteka 

Słoneczna” 
ul. Wiśniowa 1B 
tel. 52 396-73-32 

8
00 

- 19
00 9

00 
- 13

00 --- 

10. 
Apteka 

„Pod Świerkami” 
Al. Brzozowa 5 
tel. 52  397-06-38 

8
00 

- 18
00 8

00 
- 14

00 --- 

11. 
Apteka 

„Dbam o zdrowie” 
ul. Gdańska 49 
tel. 52  397-24-73 

9
00 

- 20
00 8

00 
- 20

00 10
00 

- 19
00 

12. 
Apteka 

„Dbam o zdrowie” 
ul. Plac Św. Jerzego 4 
tel. 52 397-46-09 

9
00 

- 17
00 --- --- 

13. 
Apteka 

„Przy Bramie” 
ul. 31 Stycznia 12 
tel. 52 396-80-35 

8
00 

- 19
00 9

00 
- 14

00 --- 

14. 
Apteka 

„Centrum” 
ul. Obrońców Chojnic 1 
tel. 52 397-81-05 

7
00 

- 21
00 8

00 
- 21

00 8
00 

- 20
00 

15. 
Apteka 

„Chojnicka” 
ul. Kościerska 9 
tel. 52  396-77-35 

7
30 

- 19
00 8

00 
- 13

00 --- 

16. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Bytowska 7 
tel. 52  397-80-37 

8
00 

- 20
00 8

00 
– 15

00 --- 

17. 
Apteka 

„W Szpitalu” 
ul. Leśna 10 
tel. 52 397-52-14 

7
00 

- 20
00 8

00 
- 18

00 10
00 

- 18
00 

18. 
Apteka 

„Przy Szpitalu” 
ul. Leśna 6A 
tel. 52 335 51 03 

8
00 

- 18
00 --- --- 

19. 
Apteka 
„Alba” 

ul. Towarowa 2A 
tel. 512-239-242 

8
00 

- 21
00 8

00 
- 21

00 --- 

20. 
Apteka 

Mickiewicza 
ul. A. Mickiewicza 39 
tel. 52 565-27-70 

9
00 

- 19
00 --- --- 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta i gminy Czersk 

Lp. Nazwa apteki Adres 
Godziny funkcjonowania apteki 

od poniedziałku Soboty Niedziele 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6



do piątku 

1. 
Apteka 

„W Medicusie” 
ul. Batorego 4B 
tel. 52 395-30-53 

8
00 

- 16
00 --- --- 

2. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Kościuszki 39 
tel. 52 398-93-09 

8
00 

- 21
00 8

00 
- 16

00 9
00 

- 14
00 

3. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Jana Pawła II 1 
tel. 514-116-674 

9
00 

- 18
00 9

00 
- 14

00 --- 

4. 
Apteka 

„Wracam do zdrowia” 
ul. Cmentarna  4 
tel. 798-002-356 

8
00 

- 16
00 9

00 
- 14

00 --- 

3. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta i gminy Brusy 

Lp. Nazwa apteki Adres 

Godziny funkcjonowania apteki 

od poniedziałku 

do piątku 
Soboty Niedziele 

1. 
Apteka 

„Pod Modrakiem”* 
ul. Gdańska 3B 
tel. 52 398-22-33 

8
00 

- 18
00 8

30 
- 13

30 --- 

2. 
Apteka 

„Staromiejska”** 
ul. 2 Lutego 1 
tel. 52 398-34-10 

8
00 

- 18
00 8

00 
- 14

00 --- 

3. 
Apteka 

„Zaborska” 
ul. Dworcowa 20 
tel. 52 398-34-90 

8
00 

- 16
00 --- --- 

* - Apteka „Pod Modrakiem” w miarę możliwości całodobowo zabezpiecza wydawanie leków (dyżur 

„pod telefonem”) 

** - Apteka „Staromiejska” w miarę możliwości w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godz. od 

18
00 

do 22
00 

zabezpiecza wydawanie leków (dyżur „pod telefonem”) 

4. Rozkład godzin pracy punktów aptecznych na terenie powiatu chojnickiego 

Lp. 
Nazwa punktu 

aptecznego 
Adres 

Godziny funkcjonowania 

punktów aptecznych 

od poniedziałku do 

piątku 
Soboty 

Niedziele 

i święta 

1. 
Punkt Apteczny 
„Św. Łukasza” 

Leśno, ul. Królowej Marii 

Ludwiki 2a 
tel. 52 398-17-20 

8
30 

– 15
30 --- --- 

2. 
Punk Apteczny 

„Konarzyny” 

Konarzyny, 
ul. Szeroka 7 
tel. 59 833-19-87 

8
00 

- 16
00 --- --- 

3. 
„Punkt Apteczny 

w Rytlu” 

Rytel, 
ul. Ostrowska 18a 
tel. 52 334-13-97 

pn. 9
00 

- 17
00 

wt., śr., pt. 8
00 

-15
00 

czw. 11
00 

-18
00 

--- --- 

Każda z aptek zobowiązana jest umieścić w widocznym miejscu informację o pracy aptek poza własnymi 

godz. pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/233/2016 

Rady Powiatu Chojnickiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, święta i inne dni wolne odpracy na 

terenie miasta Chojnicew okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 

Lp. Nazwa apteki Godziny pracy apteki 

1. Apteka „Centrum Zdrowia” 
ul. Pl. Piastowski 
tel. 52-334-23-76 

Czynna całodobowo we wszystkie dni tygodnia, 

niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6


		2017-01-02T09:22:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




